

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00005/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 CANECA	UNIDADE	800	R\$ 14,6500	R\$ 11.720,0000

Marca: BV

Fabricante: BV

Modelo / Versão: BV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECA PERSONALIZADA , em porcelana branca , formato do produto : do tipo reta dimensões mínimas e máximas a serem aceitas , altura máxima 10 cm, altura mínima 9,5 diâmetro Maximo 8,5 diâmetro mínimo 8,0 cores total de cinco cores verde 2 tipos , amarelo , azul , preto e amarelo ouro .capacidade de acondicionamento mínimo 350 ml e Maximo 400 ml , descrição de eventuais acessórios : sem acessórios.

Total do Fornecedor: R\$ 11.720,0000

29.749.027/0001-63 - VVF SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	5000	R\$ 1,1300	R\$ 5.650,0000

Marca: mina plast

Fabricante: mina plast

Modelo / Versão: 50 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ

3 SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 10,00 UN	300	R\$ 3,8000	R\$ 1.140,0000
----------------------	-----------------	-----	------------	----------------

Marca: porto plast

Fabricante: port plast

Modelo / Versão: 50 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM

Total do Fornecedor: R\$ 6.790,0000

30.433.567/0001-12 - LUIZ HENRIQUE SENFF

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	20000	R\$ 2,3500	R\$ 47.000,0000

Marca: coposul

Fabricante: coposul

Modelo / Versão: coposul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA

Total do Fornecedor: R\$ 47.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 65.510,0000



Imprimir o
Relatório

Voltar